
UCHWAŁA NR XXXIX/266/18
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1875 ze zm.) oraz art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1769 ze zm.), Rada Miejska Wąsosza uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady zwrotu wydatków na usługi, pomoc rzeczową, posiłki, zasiłki na ekonomiczne 
usamodzielnienie, zasiłki okresowe i zasiłki celowe przyznane pod warunkiem zwrotu, dla osób lub rodzin, 
których dochód przekracza kryterium dochodowe określone w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej.

§ 2. Wydatki za świadczenia, o których mowa w § 1 podlegają zwrotowi w części lub całości zgodnie 
z poniższą tabelą:

Kryterium dochodowe określone 
w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej

Wysokość zwrotu wydatków              
w % – osoba samotnie 

gospodarująca

Wysokość zwrotu wydatków         
w %  – osoba w rodzinie

Powyżej 100%  do 150% 30,00% 40,00%
Powyżej 150%  do 200% 50,00% 60,00%
Powyżej 200% do 250% 70,00% 80,00%
Powyżej 250% 100,00% 100,00%

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Jacek Chorostkowski

Id: 285E4A2B-3C34-451E-AA96-213D8307EDCC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Podjęcie uchwały dot. zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej, jest konieczne
w związku ze zmianą ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2017 r.,
poz. 1769 ze zm.).

Sp. M.Olejnik

Id: 285E4A2B-3C34-451E-AA96-213D8307EDCC. Podpisany Strona 1




